
令和７年１０月 

令和８年度入学児童 保護者様 

大阪市立田川小学校 

校 長 上玉利 恭子 

 

 

入学説明会のお知らせ 
 

秋冷の心地よい季節、保護者のみなさまには、ますますご健勝のことと存じま

す。さて、１０月１５日（水）に実施いたします就学時健康診断とは別に、下記

の通り、入学説明会を開催いたします。 

ご入学にあたっての留意事項や事務的な事項について詳しくお知らせいたし

ます。 

新１年生に必要な物品販売もこの日に行いますので、ぜひともご出席くださ

いますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和８年２月１２日（木） 午後２時４０分受付 午後３時開始 

             

２．場 所 田川小学校 多目的室 

 

３．付 記   ・保護者対象の説明会ですので、お子様が同伴する必要はありま 

せん。 

・説明会終了後に物品販売を行います。詳細は、就学時健康診断 

時にお配りする資料をご覧ください。 

・筆記用具・上履き・下履き入れ袋・物品収納袋をご持参くださ 

い。 

 

４．その他 お子様の入学に際しまして、ご相談がありましたら、田川小学校 

教頭または教務主任（06－6301－1510）までご連絡ください。 

 

 

※変更や急な連絡がある場合は、田川小学校ホームページで 

お知らせいたします。 


